MAGISTRIOPPE IV OPPESESSIOON 2020/2021 OPPEAASTAL 24. - 27.11.2021

Kolmapieyv,
24.11.2021

MAG I DIAK MAG II USUT

10.15-12.00

Ladina keel
R. Tasmuth

12.00-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-16.00

Eetika seminar
Th-A. Poder

16.00-18.00

Jumalateenistus

17.15-18.00

18.15-19.00

M. Tiitus

Liturgika seminar

Johanneslik kirjandus
R. Tasmuth

Neljapéev,

25.11.2021

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Koguduse ja kolmanda sektori organisatsioonide juhtimine
U. Karileet

12.15-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-14.00

14.15-15.00

Koguduse ja kolmanda sektori organisatsioonide juhtimine
U. Karileet

15.15-16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

Reede, 26.11.2021

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Hingehoid kiriklike talituste kontekstis
N. Haamer

12.15-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

Hingehoid kiriklike talituste kontekstis
N. Haamer

Laupiiev, 27.11.2021

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Vordleva usundiloo seminar

Johanneslik kirjandus

J. Lahe R. Tasmuth

12.15-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00




